
      MUNICÍPIO DE MARAPOAMA 
           ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95            

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2019 

PROCESSO Nº. 31/2019 

EDITAL Nº. 20/2019 

TIPO: Menor Preço Global 

Considerando que a abertura da sessão do referido certame esta prevista para 18/07/2019 e 

devido a necessidade de rever o Termo de Referencia do Edital n° 20/2019, a Pregoeira e sua 

Equipe de Apoio resolvem SUSPENDER “sine-die” o certame, cujo objeto é a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DO EVENTO DENOMINADO 
“RODEIO – MARAPOAMA - 2019”, para análise detalhada do referido Termo e eventual 

retificação do mesmo. No caso de retificação do Edital, o mesmo será republicado com 

reabertura de prazo para a realização da sessão pública através dos mesmos meios de divulgação 

utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações desta 

Prefeitura, sito a Rua XV de Novembro, 141, Centro, ou pelo e-mail 

licitacao@marapoama.sp.gov.br, das 08:00h as 12:00h e das 13:00h as 17:00h em dias úteis. 

Marapoama/SP, 16 de Julho de 2019. Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

 

 


